1890-cı illərdə Azərbaycan türkcəsində qəzet nəşrinə təşəbbüs göstərsə də, məqsədinə nail ola bilməmişdi.

⁹⁰ **17 Oktyabr Manifesti** – Rusiya imperiyasının ali hakimiyyətinin ölkə idarəçiliyində qanunların daha da təkmilləşdirilməsi məqsədi ilə 17 (30) oktyabr 1905-ci il tarixində xalqa elan etdiyi manifest. Sənədin əhəmiyyəti Rusiya tarixində ilk dəfə olaraq çarın öz mütləq hakimiyyətini qanunverici orqanla bölüşdürməsi və bu məqsədlə Dövlət Dumasına seçkilərin keçirilməsinə razılıq verməsində idi.